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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
09.05.2024 - 9:26 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 1:16.17 273
2. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 1:19.56 240
3. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:20.56 231
4. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 1:22.09 218
5. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:23.75 205
6. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:25.11 196
7. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:29.37 169
8. TOMCZYK Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.84 133
9. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.12 128

10. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 1:39.77 121
11. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 1:42.92 110
12. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 1:44.66 105
13. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 1:47.44 97
14. OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.89 91
15. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:57.79 73

13 lat

1. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:07.44 394
2. KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:12.31 319
3. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:16.49 270
4. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.33 261
5. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.98 255
6. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 1:21.45 223
7. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:23.10 210
8. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.14 210
9. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.74 198

10. ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:26.98 183
11. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:30.92 160
12. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.26 153
13. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 1:42.39 112

14 lat

1. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:07.86 386
2. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:10.86 339
3. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 1:11.62 329
4. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 1:13.34 306
5. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.50 304
6. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:16.66 268
7. ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:17.08 264
8. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 1:21.40 224

15 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 58.72 597
2. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.62 516
3. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1:06.86 404
4. NAPIERAJ Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 1:17.89 255
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy

16 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 57.54 634
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 59.11 585
3. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:01.03 531
4. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:01.62 516
5. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 1:02.71 490
6. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:03.28 477
7. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:03.47 472
8. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:03.55 471

Open

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 57.54 634
2. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 58.72 597
3. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 59.11 585
4. HLUSZCZENKO Zahar 06 MKS Trójka Łódź 59.63 570
5. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 59.75 566
6. ULAS Antoni 07 MKS Trójka Łódź 1:00.84 536
7. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:01.03 531
8. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.62 516

PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:01.62 516
10. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 1:02.71 490
11. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:03.28 477
12. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:03.47 472
13. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:03.55 471
14. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:05.78 424
15. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 1:06.32 414
16. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1:06.86 404
17. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:07.44 394
18. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:07.86 386
19. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:10.86 339
20. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 1:11.62 329
21. KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:12.31 319
22. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 1:13.34 306
23. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.50 304
24. LIPSKI Kacper 07 EKS Skra Bełchatów 1:14.33 294
25. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 1:16.17 273
26. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:16.49 270
27. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:16.66 268
28. ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:17.08 264
29. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.33 261
30. NAPIERAJ Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 1:17.89 255
31. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.98 255
32. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 1:19.56 240
33. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:20.56 231
34. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 1:21.40 224
35. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 1:21.45 223
36. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 1:22.09 218
37. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:23.10 210
38. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.14 210
39. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:23.75 205
40. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.74 198
41. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:25.11 196
42. ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:26.98 183
43. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:29.37 169
44. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:30.92 160
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:30.95 160
46. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.26 153
47. TOMCZYK Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.84 133
48. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.12 128
49. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 1:39.77 121
50. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 1:42.39 112
51. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 1:42.92 110
52. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 1:44.66 105
53. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 1:47.44 97
54. OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.89 91
55. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:57.79 73


